

**J.H. ApS af 28.06.05**

**Boruphøj 13**

**4683 Rønnede**


**CVR-nummer 28858744**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 27/8 2020



Jeanet Hedegaard Lindenskov

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

J.H. ApS af 28.06.05

Boruphøj 13

4683 Rønnede

Hjemstedskommune:

Faxe

CVR-nummer:

28858744

Regnskabsperiode:

1. juli 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Jeanet Hedegaard Lindenskov

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været at eje aktier og anden finansiel aktivitet samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på TDKK 387 mod et underskud på TDKK 319 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.576.

Selskabet har omlagt regnskabsperioden til kalenderåret og regnskabsperioden omfatter derfor kun 6 måneder. Sammenligningstallene omfatter en periode på 12 måneder, og er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2019 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.000</b>	<b>-8</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>	<b>-8</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	385.972	-330
	Finansielle indtægter	2.153	18
	Finansielle omkostninger	-40	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>383.085</b>	<b>-319</b>
	Skat af årets resultat	4.126	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>387.211</b>	<b>-319</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-221.790	-272
	Overført resultat	609.001	-47
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>387.211</b>	<b>-319</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.495.896	1.110
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.495.896</b>	<b>1.110</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.495.896</b>	<b>1.110</b>
	Udsudte skatteaktiver	4.126	0
	Tilgodehavende skat	983	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.109</b>	<b>1</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	120.600	120
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>120.600</b>	<b>120</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>36.712</b>	<b>4</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>162.421</b>	<b>124</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.658.317</b>	<b>1.234</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.895	546
	Overført resultat	1.127.553	519
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.576.448</b>	<b>1.189</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.969	27
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.400	10
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>81.869</b>	<b>45</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.869</b>	<b>45</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.658.317</b>	<b>1.234</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018/19
	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	1.172.000	1.172
Kostpris 31. december	1.172.000	1.172
Værdireguleringer 1. juli	-62.076	268
Årets resultatandel	407.632	-272
Årets afskrivninger	-21.660	-58
Værdireguleringer 31. december	323.896	-62
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.495.896</b>	<b>1.110</b>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	0	22

Navn	Hjemsted	Ejerandel
J.H. II Holding ApS	Rønnede	100%

3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	546	519	1.189
Årets resultat	0	-222	609	387
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>324</b>	<b>1.128</b>	<b>1.576</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Fairplay Shipping A/S og J.H. II Holding ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Fairplay Shipping A/S og J.H. II Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2019	2018/19
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
